
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL 2022 M. VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO LENGVATŲ 

20      m.                      d. Nr. 
Biržai 

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 16 straipsnio   2  dalies
18 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. lapkričio 19 d. nutarimo Nr. 1798 ,, Dėl
nuomos mokesčio ir žemės nuomos mokesčio priedo už valstybinę žemę“ 1.8 punktu, Biržų rajono
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Atleisti nuo 2022 metų valstybinės žemės nuomos mokesčio šiuos žemės nuomininkus ir
naudotojus:

1. biudžetines įstaigas, veikiančias pagal Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymą;
2. valstybės viešąsias sveikatos priežiūros įstaigas; 
3. viešąsias įstaigas, kurių steigėja yra Biržų rajono savivaldybė; 
4. religines bendruomenes už žemę prie joms sugrąžintų pastatų ir statinių (jei šie pastatai ir

statiniai nenaudojami ūkinei komercinei veiklai);
5. valstybinės  žemės  naudotojus  ir  nuomininkus,  kuriems  apskaičiuotas  2022  metų

valstybinės žemės nuomos mokestis yra ne didesnis kaip 2 Eur; 
6. valstybinės žemės naudotojus ir nuomininkus, kuriems prievolė mokėti žemės nuomos

mokestį pasibaigė iki 2017 m. mokestinio laikotarpio ir nesumokėtų prievolių ir delspinigių likutis
yra ne didesnis kaip 2 Eur.
  

Savivaldybės meras                                                                                                      Vytas Jareckas

Parengė 

Asta Čeponienė
2022-04-11 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-29



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2022 M. VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO
LENGVATŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-29 Nr. T-119
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VYTAS JARECKAS, Savivaldybės meras, Biržų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas VYTAS JARECKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-28 15:50:58 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-11 09:49:54 – 2025-09-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:33:46 iki 2024-12-19
12:33:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-29
12:51:37)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-29 12:51:37 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-29


